様式第１号（第４条関係）

福知山市自転車等駐車場定期利用許可申請書

年  月  日

   指定管理者 様

〒

住  所

申請者 氏  名

電話番号（  ）  ―

  福知山市自転車等駐車場条例第７条の規定により、次のとおり申請します。

利用する駐車場の名

称及び利用する自転

車等

市営福知山

駅東駐輪場
自転車・車いす・原動機付自転車・自動二輪車

市営福知山

駅西駐輪場
自転車・車いす

利用する期間
年     月     日から

年     月     日まで

添付書類
   学生証を複写機で複写したもの、

   その他（              ）

備考